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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıda yer alan soruların, Sağlık Bakanı Sayın Kemal MEMlŞOĞLU tarafmdan Anayasamn
98. ve TBMM İçtüzüğünün 96. ve 99. Maddeleri uyarınca yazılı olarak cevaplandırılmasım
talep ederim.

2 Ağustos 2024 tarihinde Zonguldak Kdz. Ereğli Kandilli/Gökçeler Beldesi’nde faaliyet
gösteren Borcam Madencilik Alacaağzı Kuvars Kumu Hazırlama sahasında meydana gelen
heyelanda çökeltme havuzunun bulunduğu alanda göçük meydana gelmiştir. Olayda herhangi
bir can ve mal kaybı gerçekleşmemiştir. Ancak göçükle birlikte, bölge halkmda; havuzda
bulunan atıklarm içerisinde kimyasal olma riski ve bu kimyasal çökeltili akışkan çamurun
akarsuya, bu yolla da denize ulaşmış olması endişesi gündeme gelmiştir.

Maden sahası 2005 yılından beri BORCAM tarafmdan çalıştuılmaktadır. Olay gerçekleştiği
gün BORCAM’m mühendisleri, sahadaki çalışmaları sırasmda fark ettikleri kayma sonrası
gerekli önlemleri alıp sahada bulunan personeli ve araçlan tahliye etmişlerdir. Tahliyenin
akabinde kısa bir süre sonra da alanda göçük meydana gelmiştir. Göçük sonrası Ermaden
Kömür İşletmesi’ne ve plaja ulaşan yol kapandığı için Alacaağzı Halk Plajı’nda bulunan
vatandaşlar sahilde uzun süre mahsur kaldıktan sonra kurtarılmıştır.

Söz konusu kuvars kumu işletmesinin tüm olası çevresel riskleriyle birlikte ele almdığmda,
bölge halkı için bir sağlık sorunu taşıyıp taşımadığı soru işareti olmuştur.

Bu bağlamda;

1) Bakanlığınız tarafından 02 Ağustos 2024 tarihinde meydana gelen göçükten önce,
Borcam Madencilik Alacaağzı Kuvars Kumu Hazırlama îşletmesi’nden kaynaklı bölge
halkımn sağhğma etkili herhangi bir etkenin olup olmadığına dair bir araştırma yapılmış
mıdır? Yapılnuş ise de elde edilen bulgu ve tespitler nelerdir?

2) 02 Ağustos 2024 tarihinde meydana gelen göçükten önce Borcam Madencilik Alacaağzı
Kuvars Kumu Hazırlama İşletmesi’nden kaynaklı bölge halkımn kamu hastanelerine

veya doğrudan bakanlığımza intikal eden şikayetler mevcut mudur?

3) 02 Ağustos 2024 tarihinde meydana gelen göçükten sonra Borcam Madencilik

Alacaağzı Kuvars Kumu Hazırlama îşletmesi’nden kaynaklı bölge halkının kimyasal
atık zehirlenmesinden kaynaklı kamu hastanelerine veya doğrudan bakanlığınıza intikal
eden şikayetler mevcut mudur? Mevcut ise bakanlığmız buna karşı hangi adımlan
atmıştır?


